
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/25 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w Wałbrzychu 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz w zw. z porozumieniem nr DEF-ZF/5/2025 z dnia 10.02.2025 r. 

w sprawie powierzenia zadań w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027 przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego – Gminie Wałbrzych - Miastu na prawach powiatu jako Instytucji 

Pośredniczącej zawartym pomiędzy Gminą Wałbrzych – Miastem na prawach powiatu i Województwem 

Dolnośląskim – Zarządem Województwa Dolnośląskiego na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 i w zw. z art. 

207 ust. 8 i ust. 9 w zw. z art. 207 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w Wałbrzychu, Panią 

Bożenę Dróżdż, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

Beneficjentów, którzy zawarli umowy o dofinansowanie z Gminą Wałbrzych – Miastem na prawach powiatu 

jako Instytucją Pośredniczącą w ramach Priorytetu 9. Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów 

górniczych na Dolnym Śląsku, Działania 9.7. Wsparcie dla transformacji. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1715


		2025-04-02T09:33:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




